
Yello Smaragd.

bez DPHYello Smaragd.

120,00 Kč/měsíc

120,00 Kč/měsíc

130,00 Kč/měsíc

130,00 Kč/měsíc

s DPH

145,20 Kč/měsíc

145,20 Kč/měsíc

157,30 Kč/měsíc

157,30 Kč/měsíc

U papírového vyúčtování je cena stálého měsíčního platu navýšena o 10 Kč bez DPH. Zákazník dále uhradí 
regulovanou cenu za související službu v plynárenství ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ.  
Ceník je platný od 12. 8. 2024.

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologická daň). V případě zákazníků, kteří nejsou od této
daně osvobozeni, bude tato daň připočítávána ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

Ye
llo

 S
m

ar
ag

d 
(Y

EL
LO

_ S
M

A
RA

G
D

)  

Pásmo spotřeby do 1 890 kWh/rok:
pro zákazníky, kteří používají plyn na vaření.

Pásmo spotřeby od 1 891 kWh/rok do 63 000 kWh/rok:  
pro zákazníky, kteří ohřívají vodu nebo vytápí plynem, 
případně obojí.

Jakou část ceny ovlivníte výběrem
férové energie od Yello? 
Dodavatel stanovuje cenu za dodávku plynu  
a také stálý měsíční poplatek za odběrné místo.

Až 80 % ceny plynu je u všech
dodavatelů stejných. 
Energetický regulační úřad (ERÚ) stanovuje  
cenu za související služby v plynárenství  
(tj. zejména za distribuci plynu).

Stát určuje výši DPH a daň z plynu.

S Moje Yello zvládnete vše bleskem. 
Přehledný online portál můžete zdarma využívat 
nejen k upravování výše záloh či k platbě faktur. 
Vyřídíte v něm například: 
- Samoodečet energií. 
- Změnu způsobu platby záloh nebo faktury. 
- Úpravu korespondenční adresy. 
- Vrácení přeplatků z faktur. 
Máte něco na srdci? Tady nám můžete  
jednoduše napsat. 
  
K aktivaci účtu na www.yello.cz/cs/moje-yello/ 
vám stačí variabilní symbol, pod kterým budete 
zasílat platby. 

Stálý měsíční plat (elektronická faktura):

Stálý měsíční plat (elektronická faktura):

Stálý měsíční plat (papírová faktura):

Stálý měsíční plat (papírová faktura):

Zákaznická linka 267 056 704 | www.yello.cz | yello@yello.cz | Yello od Pražské energetiky.

1 249,00 Kč/MWh
1,249 Kč/kWh

1 511,29 Kč/MWh
1,511 Kč/kWh

1 249,00 Kč/MWh
1,249 Kč/kWh

1 511,29 Kč/MWh
1,511 Kč/kWh



Distribuční území: EG.D, a. s.

Platnost ceníku od 12. 8. 2024. Obchodní část ceny ovlivníte.

Ceník plynu od Yello a regulované platby za související služby v plynárenství.

Distribuční část ceny neovlivníte. Celková cena.

3 4 5 6

Roční odběr v MWh.

Pevná cena  
za distribuci 

plynu za MWh 
v Kč bez DPH

Pevná cena
za distribuci 

plynu za MWh  
v Kč s DPH

Stálý měsíční 
plat za  

kapacitu v Kč  
bez DPH

Stálý měsíční
plat za

kapacitu v Kč
s DPH

Celková  
jednotková 

cena za plyn  
v Kč bez DPH

Celková  
jednotková 

cena za plyn  
v Kč s DPH

Součet stálých 
plateb  

v Kč bez DPH

Součet stálých 
plateb  

v Kč s DPH

Do 1,89 710,67  859,91 96,63  116,92 1 959,67  2 371,20 216,63  262,12 

Nad 1,89 do 7,56 481,29  582,36 132,52  160,35 1 730,29 2 093,65 252,52  305,55

Nad 7,56 do 15 430,90  521,39 163,34  197,64 1 679,90  2 032,68 283,34  342,84

Nad 15 do 25 405,21  490,30 193,61  234,27 1 654,21  2 001,59 313,61  379,47

Nad 25 do 45 363,59  439,94 277,22  335,44 1 612,59  1 951,23 397,22 480,64 

Nad 45 do 63 326,67  395,27 410,13  496,26 1 575,67  1 906,56 530,13 641,46

Nad 63 do 630
Pevná cena  

za MWh  
v Kč bez DPH

Pevná cena  
za MWh  

v Kč s DPH

Cena  
za kapacitu  

v Kč bez DPH

Cena  
za kapacitu  
v Kč s DPH

250,65 303,29 187,68 227,09 1 499,65

Celková 
jednotková 

cena za  
plyn v Kč 
bez DPH

Celková 
jednotková 

cena za  
plyn v Kč  

s DPH

1 814,58

Stálý  
měsíční  
plat v Kč  
bez DPH

120,00

Stálý  
měsíční  
plat v Kč  

s DPH

145,20

Cena za 
kapacitu 

v Kč  
bez DPH

187,68

Cena za 
kapacitu 

v Kč  
s DPH

227,09

1 2

Roční odběr v MWh. Cena za odebraný plyn  
za MWh v Kč bez DPH

Cena za odebraný plyn  
za MWh v Kč s DPH

Stálý měsíční plat v Kč  
bez DPH

Stálý měsíční plat v Kč  
s DPH

Vařím Do 1,89

1 249,00 1 511,29

120,00 145,20

Ohřívám vodu Nad 1,89 do 7,56 120,00 145,20

Topím

Nad 7,56 do 15 120,00 145,20

Nad 15 do 25 120,00 145,20

Nad 25 do 45 120,00 145,20

Nad 45 do 63 120,00 145,20

Topím hodně Nad 63 do 630 120,00 145,20

Ceník Yello Smaragd.

Pevná cena za distribuci plynu obsahuje pevné ceny za činnost operátora trhu ve výši 1,79 Kč/MWh (pevnou cenu za zúčtování ve výši 0,30 Kč/MWh  
a zvláštní poplatek na činnost ERÚ podle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jehož sazbu stanovila vláda svým nařízením ve výši  
1,49 Kč/MWh).  

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za plyn?
Výpočet celkové roční platby za plyn = roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + 12 × sloupec 6. 

V případě dodávky plynu, který není od této daně osvobozen, bude k ceně za dodávku plynu přičítána daň ze zemního plynu ve výši dle platného právního 
předpisu (ke dni vystavení ceníku 30,60 Kč/MWh).

Cena za související služby a daně se skládá z:
- Pevné ceny za distribuci plynu.
- Ceny za služby operátora trhu.
- Stálého měsíčního platu za přistavenou kapacitu.
- Daně z plynu (zákazníci kategorie „domácnost“ jsou od této daně osvobozeni dle § 8 čl. LXXII zákona č. 261/2007 Sb.). 
- DPH dle účinných právních předpisů. 
Tyto části ceny plynu nemůžeme ovlivnit. Ceny za související služby v plynárenství stanovuje ERÚ, daně jsou stanoveny zákonem.



Distribuční území: GasNet, s. r. o.

Platnost ceníku od 12. 8. 2024. Obchodní část ceny ovlivníte.

Ceník plynu od Yello a regulované platby za související služby v plynárenství.

Distribuční část ceny neovlivníte. Celková cena.

3 4 5 6

Roční odběr v MWh.

Pevná cena  
za distribuci 

plynu za MWh 
v Kč bez DPH

Pevná cena
za distribuci 

plynu za MWh  
v Kč s DPH

Stálý měsíční 
plat za  

kapacitu v Kč  
bez DPH

Stálý měsíční
plat za

kapacitu v Kč
s DPH

Celková  
jednotková 

cena za plyn  
v Kč bez DPH

Celková  
jednotková 

cena za plyn  
v Kč s DPH

Součet stálých 
plateb  

v Kč bez DPH

Součet stálých 
plateb  

v Kč s DPH

Do 1,89 656,25 794,06 96,60 116,89 1 905,25 2 305,35 216,60 262,09

Nad 1,89 do 7,56 358,81 434,16 143,22 173,30 1 607,81 1 945,45 263,22 318,50

Nad 7,56 do 15 324,63 392,80 163,82 198,22 1 573,63 1 904,09 283,82 343,42

Nad 15 do 25 299,33 362,19 193,59 234,24 1 548,33 1 873,48 313,59 379,44

Nad 25 do 45 249,98 302,48 293,32 354,92 1 498,98 1 813,77 413,32 500,12

Nad 45 do 63 204,06 246,91 459,98 556,58 1 453,06 1 758,20 579,98 701,78

Nad 63 do 630
Pevná cena  

za MWh  
v Kč bez DPH

Pevná cena  
za MWh  

v Kč s DPH

Cena  
za kapacitu  

v Kč bez DPH

Cena  
za kapacitu  
v Kč s DPH

151,78 183,65 170,15 205,89 1 400,78

Celková 
jednotková 

cena za  
plyn v Kč 
bez DPH

Celková 
jednotková 

cena za  
plyn v Kč  

s DPH

1 694,94

Stálý  
měsíční  
plat v Kč  
bez DPH

120,00

Stálý  
měsíční  
plat v Kč  

s DPH

145,20

Cena za 
kapacitu 

v Kč  
bez DPH

170,15

Cena za 
kapacitu 

v Kč  
s DPH

205,89

1 2

Roční odběr v MWh. Cena za odebraný plyn  
za MWh v Kč bez DPH

Cena za odebraný plyn  
za MWh v Kč s DPH

Stálý měsíční plat v Kč  
bez DPH

Stálý měsíční plat v Kč  
s DPH

Vařím Do 1,89

1 249,00 1 511,29

120,00 145,20

Ohřívám vodu Nad 1,89 do 7,56 120,00 145,20

Topím

Nad 7,56 do 15 120,00 145,20

Nad 15 do 25 120,00 145,20

Nad 25 do 45 120,00 145,20

Nad 45 do 63 120,00 145,20

Topím hodně Nad 63 do 630 120,00 145,20

Ceník Yello Smaragd.

Pevná cena za distribuci plynu obsahuje pevné ceny za činnost operátora trhu ve výši 1,79 Kč/MWh (pevnou cenu za zúčtování ve výši 0,30 Kč/MWh  
a zvláštní poplatek na činnost ERÚ podle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jehož sazbu stanovila vláda svým nařízením ve výši  
1,49 Kč/MWh).  

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za plyn?
Výpočet celkové roční platby za plyn = roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + 12 × sloupec 6. 

V případě dodávky plynu, který není od této daně osvobozen, bude k ceně za dodávku plynu přičítána daň ze zemního plynu ve výši dle platného právního 
předpisu (ke dni vystavení ceníku 30,60 Kč/MWh).

Cena za související služby a daně se skládá z:
- Pevné ceny za distribuci plynu.
- Ceny za služby operátora trhu.
- Stálého měsíčního platu za přistavenou kapacitu.
- Daně z plynu (zákazníci kategorie „domácnost“ jsou od této daně osvobozeni dle § 8 čl. LXXII zákona č. 261/2007 Sb.). 
- DPH dle účinných právních předpisů. 
Tyto části ceny plynu nemůžeme ovlivnit. Ceny za související služby v plynárenství stanovuje ERÚ, daně jsou stanoveny zákonem.



Distribuční území:  
Pražská plynárenská Distribuce, a. s.

Platnost ceníku od 12. 8. 2024. Obchodní část ceny ovlivníte.

Ceník plynu od Yello a regulované platby za související služby v plynárenství.

Distribuční část ceny neovlivníte. Celková cena.

3 4 5 6

Roční odběr v MWh.

Pevná cena  
za distribuci 

plynu za MWh 
v Kč bez DPH

Pevná cena
za distribuci 

plynu za MWh  
v Kč s DPH

Stálý měsíční 
plat za  

kapacitu v Kč  
bez DPH

Stálý měsíční
plat za

kapacitu v Kč
s DPH

Celková  
jednotková 

cena za plyn  
v Kč bez DPH

Celková  
jednotková 

cena za plyn  
v Kč s DPH

Součet stálých 
plateb  

v Kč bez DPH

Součet stálých 
plateb  

v Kč s DPH

Do 1,89 667,03  807,11  103,63  125,39  1 916,03  2 318,40  223,63 270,59  

Nad 1,89 do 7,56 396,16  479,35  146,06  176,73  1 645,16  1 990,64 266,06 321,93  

Nad 7,56 do 15 360,06  435,67  167,87  203,12  1 609,06  1 946,96 287,87 348,32 

Nad 15 do 25 333,14  403,10  199,67  241,60  1 582,14  1 914,39  319,67  386,80  

Nad 25 do 45 274,43  332,06  318,89  385,86  1 523,43  1 843,35 438,89 531,06  

Nad 45 do 63 260,32  314,99  366,27  443,19  1 509,32  1 826,28 486,27 588,39  

Nad 63 do 630
Pevná cena  

za MWh  
v Kč bez DPH

Pevná cena  
za MWh  

v Kč s DPH

Cena  
za kapacitu  

v Kč bez DPH

Cena  
za kapacitu  
v Kč s DPH

185,22 224,12 176,27 213,29 1 434,22

Celková 
jednotková 

cena za  
plyn v Kč 
bez DPH

Celková 
jednotková 

cena za  
plyn v Kč  

s DPH

1 735,41

Stálý  
měsíční  
plat v Kč  
bez DPH

120,00

Stálý  
měsíční  
plat v Kč  

s DPH

145,20

Cena za 
kapacitu 

v Kč  
bez DPH

176,27

Cena za 
kapacitu 

v Kč  
s DPH

213,29

1 2

Roční odběr v MWh. Cena za odebraný plyn  
za MWh v Kč bez DPH

Cena za odebraný plyn  
za MWh v Kč s DPH

Stálý měsíční plat v Kč  
bez DPH

Stálý měsíční plat v Kč  
s DPH

Vařím Do 1,89

1 249,00 1 511,29

120,00 145,20

Ohřívám vodu Nad 1,89 do 7,56 120,00 145,20

Topím

Nad 7,56 do 15 120,00 145,20

Nad 15 do 25 120,00 145,20

Nad 25 do 45 120,00 145,20

Nad 45 do 63 120,00 145,20

Topím hodně Nad 63 do 630 120,00 145,20

Ceník Yello Smaragd.

Pevná cena za distribuci plynu obsahuje pevné ceny za činnost operátora trhu ve výši 1,79 Kč/MWh (pevnou cenu za zúčtování ve výši 0,30 Kč/MWh  
a zvláštní poplatek na činnost ERÚ podle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jehož sazbu stanovila vláda svým nařízením ve výši  
1,49 Kč/MWh).  

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za plyn?
Výpočet celkové roční platby za plyn = roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + 12 × sloupec 6. 

V případě dodávky plynu, který není od této daně osvobozen, bude k ceně za dodávku plynu přičítána daň ze zemního plynu ve výši dle platného právního 
předpisu (ke dni vystavení ceníku 30,60 Kč/MWh).

Cena za související služby a daně se skládá z:
- Pevné ceny za distribuci plynu.
- Ceny za služby operátora trhu.
- Stálého měsíčního platu za přistavenou kapacitu.
- Daně z plynu (zákazníci kategorie „domácnost“ jsou od této daně osvobozeni dle § 8 čl. LXXII zákona č. 261/2007 Sb.). 
- DPH dle účinných právních předpisů. 
Tyto části ceny plynu nemůžeme ovlivnit. Ceny za související služby v plynárenství stanovuje ERÚ, daně jsou stanoveny zákonem.


